
UCHWAŁA NR XLV/324/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

i członków komisji Rady Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ) oraz $ 9 załącznika nr 1 do Uchwały NR XXXII/193/2021 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Bądkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom z dnia 2 listopada 2021r, poz. 5274), Rada Gminy 

Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. W UCHWALE Nr IV/5/2018 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 listopada 2018 roku w 

sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji Rady 

Gminy Bądkowo wprowadza się zmianę w $ 1 ust. 2 punkt 1/, który otrzymuje brzmienie: 

„ 1/ Wiśniewski Ryszard — Przewodniczący Komisji. 

$ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

PRZEWODNICZĄCY 

ZZ (5 Z WA 
Elżfieta Figas



Uzasadnienie do Uchwały 

NR XLV/324 /2023 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

W związku z złożoną rezygnacją z mandatu radnego przez Panią Ewę Dzieńską, 

koniecznym jest uzupełnienie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pani 

Ewa Dzieńska pełniła funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

dlatego, aby komisja mogła realizować ustawowe i statutowe obowiązki koniecznym jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

PRZEWODNIĆ ZĄCY 

WZA CAŁIEŃ 
Nz ta Figas


